РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Гоноховский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

29.12.2015  №   63                                                                                     с. Гонохово

	О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 28.12.2006 № 172 «О Правилах содержания домашних животных и птиц на территории муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края»

	В соответствии со ст.1 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 07.07.2003 № 112-ФЗ « О личном подсобном хозяйстве»,  Федеральном законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л:

	1. Внести изменения в решение сельского Совета депутатов от 28.12.2006№ 172 «О Правилах содержания домашних животных и птиц на территории муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края»:
	1.1. Пункты 5.3., 5.4. раздела 5 «Содержание,  кормление, выпас (выгул) животных» Правил признать утратившими силу.
	2. Обнародовать настоящее  решение согласно ст. 48 Устава  муниципального образования  Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по  социальным вопросам (О.Г. Протасова).

Глава сельсовета                                                                                    С.В. Синдеева